
 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro Campobasso-Isernia  

Sede Campobasso 

 

Oggetto: Trattativa diretta sul mercato elettronico della PA (MEPA) per fornitura DPI per il personale 
ispettivo. CIG: Z2C3C10546. Aggiudicazione.  

IL DIRETTORE 

VISTA la determina a contrarre n. 7 del 31.07.2023 con la quale sono stati individuati i criteri di scelta del 
contraente per la fornitura di DPI da assegnare al personale ispettivo della sede di Campobasso ed Isernia; 
 
VISTA la trattativa diretta sul Me.PA n. 3686744 del 01.08.2023 con la ditta MONDOLAVORO srl P.IVA n. 
00972010706 con sede in Campobasso; 
 
VISTA l’offerta economica proposta per la fornitura di che trattasi pari ad € 1.835,00 + IVA e ritenutala 
congrua; 
 
ACQUISITI Patto d’ integrità, nonché il DURC e C.C.I.A.A. dell’operatore economico di cui trattasi; 
 
VISTO il documento di stipula del contratto;  
 

DETERMINA 
 

• di affidare la fornitura dei DPI per il personale ispettivo della sede di Campobasso e Isernia, all’operatore 
economico ditta MONDOLAVORO srl P.IVA n. 00972010706 con sede in Campobasso, al prezzo totale di 
euro 1.835,00 + I.V.A.; 

• di dare atto che la spesa di euro 2.238,70 è imputata sul conto U.1.03.01.02.003.001 “Equipaggiamento” 
e sul conto U.1.03.01.02.003.002 “Equipaggiamento ispettori tecnici” del bilancio 2023;  

• di dare atto che ai sensi della legge n. 136 del 13/08/2012 il codice CIG assegnato al presente atto è il n. 
Z2C3C10546; 

• di approvare il documento di stipula del contratto, allegato alla presente determina, che sottoscritto dal 
PO verrà inviato all’operatore economico. 

La presente determina viene pubblicata sul sito dell’INL -Sezione Amministrazione Trasparente.  
 

Campobasso, lì                                                                                                         IL DIRETTORE  
Dott. Gaetano FASULO 

 

 


		2023-08-04T13:07:57+0200
	Gaetano Fasulo


		2023-08-04T13:20:45+0200
	Campobasso
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: Registro decreti e atti direttoriali.0000274.04-08-2023




